125/145mm

5.5 KG

15 KM/H

8 Km
LI-ION
25.2v/2.5AH

CERT'F'C&"ON
C C€ RoHS

BERLOE

SKU / PART NUMBER EAN COULEUR
TROTTINETTE ELECTRIQUE BUZZ 558423 3760256558423 BLEU REVOE-MOBILITY.COM

558430 3760256558430 ROSE
CARACTERISTIQUES / SPECS

MOTEUR / MOTOR Brushless 24V - 150 Watts - ASSISTANCE ELECTRIQUE

BATTERIE / BATTERY Lithium-ion 25.2v-2.5aH

ROUES / WHEELS AVT : 125mm / ARR : 145mm

FREINS / BRAKE Frein Main Avant + Frein Friction

POIDS MAX /| MAX WEIGHT 50KG

TEMPS DE CHARGE / CHARGING TIME 3H

PACKAGING 102x20,5x33CM

INFORMATION IMPORTANTE
USAGE INTERDIT SUR LES VOIES OU LIEUX OUVERTS

A LA CIRCULATION PUBLIQUE OU AU PUBLIC







